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	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	7.11.
	8.11.
	9.11.
	10.11.
	11.11.

	DORUČAK
	Kukuruzni savitak sa sirom, čaj
	Gris na mlijeku, jabuke
	Slanac, čaj
	Sendvič, čaj
	Kuhano jaje, čaj

	RUČAK
	Panirani pileći odresci, rizi bizi, kupus salata
	Grah varivo s pužićima i mesom
	Svinjetina u umaku, palenta, cikla salata
	Poriluk varivo s mesom
	Riba u umaku od rajčice, tijesto

	UŽINA
	Kruške 
	Čokoladno mlijeko, petit keksi
	Muffin od limuna
	Kruh, maslac, čaj
	Banane 

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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